
UCHWAŁA NR V/70/2019
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Śląskiemu na dofinansowanie Centrum Psychiatrii               
w Katowicach - Oddział Leczenia Uzależnień od Alkoholu i Poradnia Lecznictwa Odwykowego w Skoczowie

Na podstawie art.10 ust 2 w zw. z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) , art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj.Dz.U.z 
2017 r. poz.2077 z późn.zm.) oraz art. 41 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( tj. Dz.U. z 2018r., poz. 2137 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Udzielić pomocy finansowej w roku 2019 Województwu Śląskiemu na dofinansowanie Centrum Psychiatrii                  
w Katowicach  - Oddział Leczenia Uzależnień od Alkoholu i Poradnia Lecznictwa Odwykowego w Skoczowie.

§ 2. 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Miasta Ustroń na 2019r. 
w wysokości 4.000,00 zł (cztery tysiące  złotych 00/100).

§ 3. 

Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych, ich przeznaczenia oraz rozliczenia, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Miastem Ustroń a Województwem Śląskim.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Marcin Janik

Id: 3ABDD2F4-E507-4060-9249-4217C9F7D3BF. Podpisany Strona 1




